In lettere € ZERO/49 

In cifre € 0,49 

TOTALE Somma dei prezzi offerti per il pasto e per la merenda 

OFFERTA 

In lettere € SEI/43 

In cifre € 6,43 

DICHIARA 
1) Che la stima dei costi della manodopera per il biennio di appalto ammonta ad euro € 66.787,31 in cifre e 
ad Euro SESSANTASEIMILASETTECENTOOTTANTASETTE/31 in lettere  

2) Che la stima dei costi della salute e sicurezza da rischio specifico (aziendali) inclusi nel prezzo offerto 
ammontano ad euro  € 800,00 in cifre e ad Euro OTTOCENTO/00 in lettere 

Torri di Quartesolo, 25 luglio 2024 

EURORISTORAZIONE SRL